

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА №30" ШАХТОСТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	Количество рабочих мест и численность рабочих мест, занятых на этих рабочих местах	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	15	3	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	33	3	4	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэроаэриальный фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
АУП																								
190	Заместитель главного энергетика	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	да
191	Заместитель главного механика	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	да
192	Заместитель главного инженера по производственному вопросу и буровзрывным работам	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	да
193	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СДО																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

УТМ																	
194	Водитель автомобиля (Yutong-ZK6122H9)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
195	Водитель автомобиля (автомобонос-меситель)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
196	Водитель автомобиля (камаз 554105)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
197	Водитель автомобиля (камаз 65115с)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
198	Водитель автомобиля (тойота LC 100)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
199	Водитель автомобиля (ГАЗ 3221)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
200	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
201	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053-60)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет
202	Водитель погрузчика (JSV4CX)	-	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	да
203	Ведущий механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет

Участок № 9

39	Начальник участка шахтной поверхности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет
40	Заместитель начальника участка шахтной поверхности	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет
41	Мастер на шахтной поверхности	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет
43	Энергетик на шахтной поверхности	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет
44	Дворник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет

Дата составления: 25.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ШСУ

(должность)

Костенко А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

16.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

Тимков Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.05.2023

Горный нормировщик

(должность)

Головин С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.05.2023

Начальник отдела кадров

(должность)

Федай Р.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

10.05.2023

Председатель ПК-8 филиала АО "УС-

30" ШСУ

(должность)

Архипов С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

05.05.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5956

(№ в реестре экспертов)

А. Прохорова
(подпись)

Простакова М.А.
(Ф.И.О.)

25.04.2023
(дата)